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LAUSUNTO LAMMISUON JA KAHALANSUON TURVETUOTANTOALUEEN
YMPÄRISTÖLUVAN LUPAMÄÄRÄYSTEN MUUTTAMISESTA

390/64.641/2013

PJSYMPLK 10.04.2018 § 33
 Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Euran kunnan ym pä ris tön suo je lu-

vi ran omai sen lausuntoa Kekkilä Oy:n hakemuksesta. Hakemus koskee
alue hal lin to vi ras ton 8.6.2015 antaman Lammi- Kahalansuon tur ve tuo tan to-
alu een ympäristöluvan lupamääräysten tarkistamispäätöksen (96/2015/1)
lu pa mää räys ten 3 (puhdistustehovaade) ja 4 (vesien käsittelyn te hos ta mis-
ta koskeva suunnitelma) mukaisia asioita. Lausuntoa pyydetään 13.4.2018
men nes sä.

 Lammi-Kahalansuon turvetuotantoalueesta suurin osa sijaitsee Eurajoen
kun nan ja pienempi osa Euran kunnan alueella.  Lammi-Kahalansuon kui-
va tus ve det johdetaan kolmen laskuojan kautta Eurajokeen. Kahalansuon ja
Välisuon alueen vedet sekä Kahalansuon lisäalueen vedet johdetaan kos-
teik ko jen 1 ja 2 kautta ja Lammisuon alueen vedet pintavalutuskentän
kaut ta Eurajokeen. Kosteikoille ja pintavalutuskentälle on lu pa mää räyk ses-
sä 3 asetettu sama puhdistustehovaade kiintoaineen (40 %), ko ko nais ty-
pen (20 %) ja kokonaisfosforin osalta (40 %). Tarkkailutulosten perusteella
Ka ha lan suon kosteikko 1:llä ei ole saavutettu kaikkia lähtevälle vedelle
ase tet tu ja laatuvaatimuksia. Kosteikon kiintoaineen pidätyskyky on hyvä,
mut ta ravinteiden pidätyskyky etenkin fosforin osalta on vähäinen. Pin ta va-
lu tus ken tän osalta puhdistustehon vaatimukset ovat toteutuneet kaikkien
ve den laa tu muut tu jien osalta vuonna 2017.

 Hakija esittää lupamääräyksen 4 mukaisesti aluehallintovirastolle ve sien kä-
sit te lyn tehostamista koskevan suunnitelman kosteikko 1:n osalta. Suun ni-
tel man mukaan kosteikolta purkautuvan veden fosforipitoisuuden alen ta mi-
sek si kosteikon jälkeen rakennetaan suodattava rakenne. Suo dat ta van
rakenteen sijoittaminen toiminnassa olevan kosteikkorakenteen jäl keen
tehostaa olemassa olevan vesienkäsittelyrakenteen toimintaa. Te hos tet tu
vesienkäsittely otetaan käyttöön ennen vuoden 2018 tuo tan to kaut ta.
Kekkilä Oy hakee riittävän pitkää seuranta-aikaa puh dis tus te ho vaa teen
toteuttamiseksi. Hakijan mukaan aikaa tarvitaan suo da tin ra ken teen
toiminnan vakauttamiseksi ja varmistamiseksi sekä puhdistustulosten seu-
ran taa varten.

Lisätietoja:  Ympäristötarkastaja Johanna Thessler p. 044 7307 423,
 jo han na.thessler@sakyla.fi.

Ympäristöpäällikkö: Pyhäjärviseudun ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa ve sien kä-
sit te lyn tehostamista koskevaan suunnitelmaan. Vuosi 2018 lienee riittävä
seu ran ta-ai ka uuden järjestelmän toiminnan varmistamiseksi ja ve sien kä-
sit te lyl tä voidaan vaatia lupamääräyksen 3 mukainen puhdistusteho seu-
raa va na kokonaisena kalenterivuonna 2019.

 Asian kiireellisyyden vuoksi pöytäkirja merkitään tarkastetuksi tämän asian



osal ta kokouksessa.

Päätös:  Esityksen mukaan.
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